
Canon černobílá tiskárna  i-SENSYS X 1861P
 SFP/A4/ 61 str. min/DUPLEX/LAN/WIFI/USB -
bez tonerů

cena vč DPH: 21786 Kč
cena bez DPH: 18005 Kč

Kód zboží (ID): 5616446

PN: 5644C004

Záruka: 24 měsíců

Užijte si bezproblémovou práci a efektivní tisk s vysokorychlostními tiskárnami pro
formát A4 nabitými funkcemi. Ideální pro střední a velké organizace a pro ty, kteří
chtějí rozšířit své podnikání. Bundle obsahuje hlavní zařízení + toner Všeobecné
specifikace Typ zařízení: Laserová tiskárna Dostupné funkce: Tisk Specifikace tisku
Rychlost tisku: 61 str./min Způsob tisku: Černobílý tisk laserovým paprskem
Rozlišení tisku: Až 1 200 × 1 200 dpi Doba zahřívání: Přibl. 2 sekundy nebo méně od
zapnutí napájení Doba vytištění prvního výtisku: Černobílý režim: přibl. 4,9 sekund
Jazyky tiskárny: UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5e, PCL6, Adobe® PostScript3
Písma: *93 písem PCL (93 Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR) *Andalé Mono
WT J /K /S /T (japonština, korejština, zjednodušená a tradiční čínština) *Písma
čárových kódů *136 postscriptových písem Okraje tisku: 5 mm nahoře, dole, vlevo a
vpravo Pokročilé tiskové funkce: *Zabezpečený tisk *Tisk z paměťového zařízení
USB (JPEG/TIFF/PDF/XPS) *Tisk čárových kódů *iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT
Business *Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon Print
Service, aplikace Canon PRINT Business *Microsoft Universal Print Práce s médii
Vstup papíru (standardně): *Zásobník na 550 listů *Víceúčelový zásobník s
kapacitou 100 listů Vstup papíru (volitelně): *4× zásobník na 550 listů (podavač
papíru PF-J1) *Zásobník na 2 000 listů (jednotka velkokapacitního zásobníku papíru
PD-H1) *Zásobník na 75 kusů obálek (podavač obálek EF-B1) Maximální vstupní
kapacita papíru: 4 300 listů Výstup papíru: Na 500 listů Typy médií: *Víceúčelový
zásobník: běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný papír,
papír s povrchovou úpravou, děrovaný papír, hlavičkový papír, pohlednice, obálky
*Zásobník: běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, štítky, barevný
papír, papír s povrchovou úpravou, děrovaný papír, hlavičkový papír Velikost médií:
*Zásobník (standardní): A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, B6, Legal, Letter, Executive,



Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, uživatelské
velikosti: minimálně 99 × 148 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm. *Víceúčelový
zásobník: A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, B6, Legal, Letter, Executive, Statement,
OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, Index. Obálka (COM10,
č. 10, Monarch, C5, DL), uživatelské velikosti: minimálně 76,2 × 127 mm až
maximálně 216,0 × 355,6 mm. *Zásobník (volitelný): A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5,
B6, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL,
GLGL, Foolscap, uživatelské velikosti: minimálně 99 × 148 mm až maximálně 216,0
× 355,6 mm *Podavač obálek (volitelně): Obálka (COM10, č. 10, Monarch, C5, DL)
Gramáže médií: *Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 135 g/m2 *Podavač obálek
(volitelný): 80 až 100 g /m2 *Víceúčelový zásobník: 60 až 199 g/m2 Oboustranný
tisk: *Automatické *Zásobník: A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-
OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, F4A, 16K *Uživatelská velikost:
minimálně 148 × 210 mm až maximálně 216 × 355,6 mm, 60 až 120 g/m2
Rozhraní a software Typ rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-
TX/1000Base-T, Wi-Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení Kompatibilita s
operačním systémem: Windows® 11/Windows® 10/Windows® 8.1/Server®
2022/Server® 2019/Server® 2016/Server® 2012R2/Server® 2012/Mac OS X verze
10.12 a vyšší, Linux Síťový protokol: *Tisk: TCP/IP (LPD / Port 9100 / IPP / IPPS / FTP /
WSD) *Správa: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) Obecné vlastnosti Doporučený měsíční
objem tisku: 3 000 až 16 000 stran za měsíc Pracovní využití: Maximálně 420 000
stran Rychlost procesoru: 1,6 GHz × 2 Paměť: 2 GB Úložiště: 32GB úložiště eMMC
(15GB volného místa) Ovládací panel: Displej LCD s 5 řádky, 5 indikátorů LED
(Online, Ready, Message, Job a Energy saver), tlačítka, číselná klávesnice s 10
tlačítky Rozměry s přihrádkami (Š × H × V): 430 mm × 464 mm × 370 mm
Hmotnost: 20 kg Provozní prostředí: *Teplota: 10 až 30 °C *Vlhkost: 20 až 80 % RV
(bez kondenzace) Napájení: 220–240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz) Spotřeba energie:
*Maximálně: přibližně 1 500 W nebo méně *Při provozu: přibl. 771,49 W nebo méně
*Pohotovostní režim: přibližně 13,69 W nebo méně *Režim spánku: přibližně 1,0 W
nebo méně *Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,61 kWh/týden Spotřební
materiál: Toner T15, černá (42 000 stran)

Užijte si bezproblémovou práci a efektivní tisk s vysokorychlostními tiskárnami pro
formát A4 nabitými funkcemi. Ideální pro střední a velké organizace a pro ty, kteří
chtějí rozšířit své podnikání. <b>Bundle obsahuje hlavní zařízení + toner</b>
<b>Všeobecné specifikace</b> <b>Typ zařízení:</b> Laserová tiskárna
<b>Dostupné funkce:</b> Tisk <b>Specifikace tisku</b> <b>Rychlost
tisku:</b> 61 str./min <b>Způsob tisku:</b> Černobílý tisk laserovým paprskem
<b>Rozlišení tisku:</b> Až 1 200 × 1 200 dpi <b>Doba zahřívání:</b> Přibl. 2
sekundy nebo méně od zapnutí napájení <b>Doba vytištění prvního výtisku:</b>
Černobílý režim: přibl. 4,9 sekund <b>Jazyky tiskárny:</b> UFRII (Ultra Fast
Rendering), PCL5e, PCL6, Adobe® PostScript3 <b>Písma:</b> *93 písem PCL (93
Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR) *Andalé Mono WT J /K /S /T (japonština,
korejština, zjednodušená a tradiční čínština) *Písma čárových kódů *136
postscriptových písem <b>Okraje tisku:</b> 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo



<b>Pokročilé tiskové funkce:</b> *Zabezpečený tisk *Tisk z paměťového zařízení
USB (JPEG/TIFF/PDF/XPS) *Tisk čárových kódů *iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT
Business *Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in Canon Print
Service, aplikace Canon PRINT Business *Microsoft Universal Print <b>Práce s
médii</b> <b>Vstup papíru (standardně):</b> *Zásobník na 550 listů
*Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů <b>Vstup papíru (volitelně):</b> *4×
zásobník na 550 listů (podavač papíru PF-J1) *Zásobník na 2 000 listů (jednotka
velkokapacitního zásobníku papíru PD-H1) *Zásobník na 75 kusů obálek (podavač
obálek EF-B1) <b>Maximální vstupní kapacita papíru:</b> 4 300 listů <b>Výstup
papíru:</b> Na 500 listů <b>Typy médií:</b> *Víceúčelový zásobník: běžný
papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, barevný papír, papír s
povrchovou úpravou, děrovaný papír, hlavičkový papír, pohlednice, obálky
*Zásobník: běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, štítky, barevný
papír, papír s povrchovou úpravou, děrovaný papír, hlavičkový papír <b>Velikost
médií:</b> *Zásobník (standardní): A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, B6, Legal, Letter,
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap,
uživatelské velikosti: minimálně 99 × 148 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm.
*Víceúčelový zásobník: A4, A5, A5 (na šířku), A6, B5, B6, Legal, Letter, Executive,
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, Index.
Obálka (COM10, č. 10, Monarch, C5, DL), uživatelské velikosti: minimálně 76,2 ×
127 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm. *Zásobník (volitelný): A4, A5, A5 (na
šířku), A6, B5, B6, Legal, Letter, Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-
OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, uživatelské velikosti: minimálně 99 × 148
mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm *Podavač obálek (volitelně): Obálka (COM10,
č. 10, Monarch, C5, DL) <b>Gramáže médií:</b> *Zásobník (standardní a
volitelný): 60 až 135 g/m2 *Podavač obálek (volitelný): 80 až 100 g /m2
*Víceúčelový zásobník: 60 až 199 g/m2 <b>Oboustranný tisk:</b> *Automatické
*Zásobník: A4, A5, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO,
GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, F4A, 16K *Uživatelská velikost: minimálně 148 × 210
mm až maximálně 216 × 355,6 mm, 60 až 120 g/m2 <b>Rozhraní a software</b>
<b>Typ rozhraní:</b> USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, Wi-
Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení <b>Kompatibilita s operačním
systémem:</b> Windows® 11/Windows® 10/Windows® 8.1/Server®
2022/Server® 2019/Server® 2016/Server® 2012R2/Server® 2012/Mac OS X verze
10.12 a vyšší, Linux <b>Síťový protokol:</b> *Tisk: TCP/IP (LPD / Port 9100 / IPP /
IPPS / FTP / WSD) *Správa: SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6) <b>Obecné
vlastnosti</b> <b>Doporučený měsíční objem tisku:</b> 3 000 až 16 000 stran
za měsíc <b>Pracovní využití:</b> Maximálně 420 000 stran <b>Rychlost
procesoru:</b> 1,6 GHz × 2 <b>Paměť:</b> 2 GB <b>Úložiště:</b> 32GB
úložiště eMMC (15GB volného místa) <b>Ovládací panel:</b> Displej LCD s 5
řádky, 5 indikátorů LED (Online, Ready, Message, Job a Energy saver), tlačítka,
číselná klávesnice s 10 tlačítky <b>Rozměry s přihrádkami (Š × H × V):</b> 430
mm × 464 mm × 370 mm <b>Hmotnost:</b> 20 kg <b>Provozní prostředí:</b>
*Teplota: 10 až 30 °C *Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)
<b>Napájení:</b> 220–240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz) <b>Spotřeba
energie:</b> *Maximálně: přibližně 1 500 W nebo méně *Při provozu: přibl. 771,49
W nebo méně *Pohotovostní režim: přibližně 13,69 W nebo méně *Režim spánku:
přibližně 1,0 W nebo méně *Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,61
kWh/týden <b>Spotřební materiál:</b> Toner T15, černá (42 000 stran)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

